uit abiciamus ergo opa  
tenebrarum et induamur  
arma lucis sicut in die ho  
neste ambulemus. **A** In  
matutinis dñe meditare  
in te quia fuisti adiutor  
m̄s. **ad B. A.** **B**ndictus dñs  
dñs isrl. **Dea** **A.** **S**ub iungas.  
k. x. k. pater n̄r. et ne. Dñs  
uobiscum. **Dein.** **orō.** **H**  
modo dicantur p̄ces ad ter  
ciam sextam nonam et us  
quā sunt p̄strationes nisi  
parascene et sabbo pasche. **ad**  
**T. ant.** **D**ñs exaudi orōem  
meam auribus p̄cipe ūba orō  
**P**acem et ueni **cap̄** mei  
tatem diligite ait do  
minus omnipotens. **orō.**  
**D**ñe dñs omnipotens  
qui nos ad p̄ncipiū  
huius diei puenire fecit  
ti tua nos salua uirtute  
ut in hac die ad nullum  
declinemus pecc̄m s̄ semp  
ad tuam iusticiam facien  
dam inā p̄cedant eloquia  
dirigantur cogitationes et

opa. v. Cetera ut sup in p  
ma de dominica est notatum

**C**ap. pacem. et orō. Dñe ds.  
dicantur omnibz diebz p  
festis ad primam nisi in pa  
talceue et in sabbo scō. **ad in**  
**A** Deduc me dñe in semita  
mandator tuor. **capit.**

**S**ana me domine et sa  
nabor saluum me  
fac et saluus ero qm̄ laus  
mea tuas. **R.** Sana ani  
mam meā quia peccavi t. **V.**  
Ego dixi domine misere mei.  
**Or.** Glā. Sana. **V.** Adiuutor. **ad**  
**vii. a** ad iuuua me et saluus ero  
domine. **Capitulum.**

**A**lter alterius honora  
tate et sic ad imple  
bitis legem xpi. **R.** Bene  
dicam dominum in omni tpe  
**V.** Semp laus eius in ore  
meo. In omni. Glā. Benedicā.  
**V.** Dominus regit. **ad ix. a.**  
aspice in me dñe et misere mī.

**E**mpiti estis pro **cap.**  
magno glificate et p  
tate deo in corpore uestro.

**R.** Redime me dñe et misere  
te mei. **V.** Pes enim mīs  
stetit in uia tecta in ecclūs  
benedicam te dñe. et misere  
te. Glā. Redime. **V.** Ab occul  
tis meis in. **ad uesp. an.**

Inclinauit dominus aure  
suam. in. **V.** Dilexi. **A.** Credi  
di pp. q. locutus sum. **ps p̄m.**

**ps p̄m.** **A.** Laudate dñm  
omnes gentes. **ps p̄m.** **an.**

Clamau et exaudiuit me.  
**ps ad dñm.** **A.** Auxiliū meū

ad dño. **ps** Deuau. **ad cō a.**  
magnificat anima mea do  
minum. **ps. vii. in uita.**

Jubilemus deo salutari nro.  
**In i. n. a.** **V.** ut n̄ delinq̄ in

lingua mea. **ps** Dixi custo.  
**ps** expectans. Glā. **A.** Sana do

mine animā meā qz pecca  
ui t. **ps** Bt̄s qui intelligit.  
Quem admodum. Glā. **an.**

Eructauit cor meum ubi  
bonum. **ps** Ds auribz. **ps.**

Eructauit. Glā. **A.** Adiuutor  
in tribulationibz. **ps** Ds n̄r.